

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Sekcja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-58/16

.....
.....
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

Dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych

Numer ogłoszenia: 2016/S 197-354794; data zamieszczenia: 12/10/2016

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, do niniejszego postępowania, wpłynęły wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które zamawiający poniżej odpowiada:

PYTANIE NR 1

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych w postaci liofilizowanej na krążku, pochodzących z pierwszego pasażu? Za pierwszy pasaż uważa się pierwszą hodowlę uzyskaną z oryginalnego szczepu kontrolnego dostarczonego przez oficjalną kolekcję.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych z minimalnym terminem ważności wynoszącym 12 miesięcy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4

Dotyczy Pakietu nr 8:

Wnioskujemy o zmianę ilości wymaganych próbek z 10 szt na 5 szt.

Uzasadnienie: Pakiet obejmuje 9 pozycji co oznacza, że Wykonawca musi dostarczyć 90 bezpłatnych podłoży za wartość szacunkową ponad 400 zł. Kryteria oceny nie obejmują parametru „Jakość” – Wykonawca dostarczając wymagane dokumenty techniczne tj. certyfikat kontroli jakości/metodyki składa ofertę potwierdzając jej zgodność z wymaganiami Zamawiającego. Dodatkowe dostarczenie 5 płytek z podłożem z każdego rodzaju uzupełni kompletny obraz zaoferowanego asortymentu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 5

Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie wymaganych metodyk oraz ulotek z kolorowymi zdjęciami w oddzielnej zbindowanej części, numerowanej oraz podpisanej na pierwszej i ostatniej stronie na dołączenie ich w wersji elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6

Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia z ofertą JEDZ skoro do oferty należy dołączyć dokumenty wymienione w pkt VI.2?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga złożenia JEDZ.

PYTANIE NR 7

Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie rozpatrywania reklamacji do 5 dni roboczych? W przypadku podłoż mikrobiologicznych oczekiwany przez Zamawiającego czas na wykonanie podłoża i przeprowadzenia badań, w tym otrzymania wyników wzrostu dla kolonii wolnorosnących jest stanowczo za krótki, co nie pozwoli na uzyskanie rzetelnych i wiarygodnych wyników.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, dopuszczenie przeliczenia ceny za oznaczenie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego braku produktu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający dopuści sposób zgłaszania reklamacji e- mailem i dopuści e-mailową drogę odpowiedzi na reklamację?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy ustęp dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych, tj. zmiany:

- stawki od towarów i usług,
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje ogólne warunki umowy aby uwzględnić możliwość waloryzacji wynagrodzenia.

PYTANIE NR 14

Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący **minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wprowadzi takiego zapisu.

PYTANIE NR 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na **odstąpienie od** wymogu dostarczenia **próbek**, jeśli produkt był kupowany wcześniej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych **na płycie CD?**

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego:

„W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie ma wiedzy nt. wartości dzierżawionego aparatu.

PYTANIE NR 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o odpowiedzialności Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość konsultacji telefonicznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20

Czy Zamawiający dopuści pokrywania przez Zamawiającego tylko różnicy kosztów badań w przypadku konieczności ich wykonywania u innego świadczeniodawcy, w sytuacji przedłużającej się naprawy aparatów i braku możliwości wstawienia aparatu zastępczego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych §...7 ust 1 a,b,c:

1. Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań umownych w wysokości:

a) 1% wartości **netto** zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 2 umowy;

b) 1% wartości **netto** wadliwego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 5 umowy po upływie terminów określonych w § 3 ust.4,5;

c) 1% wartości **netto** liczonej od umownej wartości dzierżawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 4 ust. 1 umowy (dotyczy pakietu nr 3);

Odpowiedź:

Nie. Zmawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 22

Pakiet 9, pozycja 1-3:

Czy Zamawiający oczekuje uwzględnienia w wycenie odpowiedniej ilości klipsów wielokrotnego użycia do zamykania woreczków na płytki, w zestawach do generowania atmosfery modyfikowanej? Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego wiersza w tabeli, w części formularza asortymentowego dotyczącej pakietu 9? Taki sposób wyceny pozycji z klipsami ułatwi kalkulację odpowiedniej i wystarczającej ilości produktu, w stosunku do ilości zestawów do generacji danego typu atmosfery, a jednocześnie ułatwi późniejszą, potencjalną realizację dostaw w ramach umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wymaga 425 klipsów. Zmodyfikowany załącznik nr 6 pakiet nr 9 z dodanym wierszem w załączeniu do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE NR 23

Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga testu immunoenzymatycznego?

Odpowiedź: Zamawiający w poz.1 wymaga testu immunoenzymatycznego lub immunochromatograficznego.

PYTANIE NR 24

Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga testu w zestawie z kontrolą dodatnią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga testu w zestawie z kontrolą dodatnią.

PYTANIE NR 25

Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga testu o progach wykrywalności nie gorszych niż dla toksyny: A – 0,63 ng/ml, B – 0,16ng/ml i dehydrogenazy glutaminianowej 0,8ng/ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 26

Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga testu immunoenzymatycznego w postaci jednej kasetki do równoczesnego wykrywania antygenu (GDH) i/lub toksyn (A/B) *Clostridium difficile*, gdzie w celu uzyskania wyników zarówno na GDH jak i toksyny A i B, próbkę przygotowuje się jednokrotnie oraz dozuje do jednej studzienki?

Odpowiedź: Zamawiający w poz.1 wymaga testu w postaci jednej kasetki, gdzie próbkę przygotowuje się jednokrotnie. Próbkę można dozować do jednej lub więcej studzienek.

PYTANIE NR 27

Czy Zamawiający w poz. 2 wymaga testu z kontrolą dodatnią w zestawie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga testu z kontrolą dodatnią w zestawie.

PYTANIE NR 28

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści test pakowany po 10 oznaczeń?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29

Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga testu z kontrolą pozytywną i negatywną w zestawie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 30

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk wykonania testów potwierdzających spełnienie wymagań SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 31

Dotyczy: Pakiet nr 6 – Buliony i roztwory dla mikrobiologii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 32

Dotyczy: Pakiet nr 6 – Buliony i roztwory dla mikrobiologii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty ulotek metodycznych dla całego asortymentu w formie elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 33

Dotyczy: Pakiet nr 6 – Buliony i roztwory dla mikrobiologii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki substancji niebezpiecznych dla całego asortymentu przez wykonawcę, w terminie do tygodnia od rozstrzygnięcia przetargu, w formie elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 34

Dotyczy: Pakiet nr 8 – Podłoża gotowe chromogenne na płytkach

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 35

Dotyczy: Pakiet nr 8 – Podłoża gotowe chromogenne na płytkach

Czy Zamawiający wymagając przeprowadzenia kontroli jakości Labquality „Hodowla i wykrywanie wieloopornych szczepów bakterii- wielooporne pałeczki” miał na myśli „Hodowla i wykrywanie wieloopornych szczepów bakterii-gram ujemne pałeczki”?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE NR 36

Dotyczy: Pakiet nr 8 – Podłoża gotowe chromogenne na płytkach

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty ulotek metodycznych dla całego asortymentu w formie elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 37

Dotyczy: Pakiet nr 8 – Podłoża gotowe chromogenne na płytkach

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki substancji niebezpiecznych dla całego asortymentu przez wykonawcę, w terminie do tygodnia od rozstrzygnięcia przetargu, w formie elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 38**Dotyczy: Wzór umowy (załącznik nr 5)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy przedmiotu zamówienia z 3 dni roboczych od złożenia zamówienia na 5 dni roboczych od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

PYTANIE NR 39**Dotyczy: Wzór umowy (załącznik nr 5)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji co do ilości i jakości dostarczanego przedmiotu zamówienia z 3 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na 5 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ.

MODYFIKACJE:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

1. W załączniku nr 2 pakiet nr 9 dodaje się wiersz l.p. 6 o brzmieniu :

6	Klipsy wielokrotnego użycia do zamykania woreczków.		425 szt.				
---	-----------------------------------------------------	--	----------	--	--	--	--

2. W załączniku nr 5 do SIWZ w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 6 o brzmieniu „6. zmianę sposobu wykonania przedmiotu umowy w zakresie zmiany oferowanego produktu i/lub producenta na produkt równoważny czyli o parametrach nie gorszych wymagane w siwz .”

3. W załączniku nr 5 do SIWZ w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 7 o brzmieniu „7. zmianę sposobu wykonania przedmiotu umowy w zakresie zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, dopuszcza się przeliczenia ceny za oznaczenie jednak zmiana ceny wynikająca ze zmiany wielkości opakowania powinna być proporcjonalna do zmiany wielkości opakowania.”

4. W załączniku nr 5 do SIWZ w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 8 o brzmieniu „ 8 . możliwość czasowej zmiany produktu oferowanego na równoważny zamiennik o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu i akceptacji Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego braku produktu - w cenie nie wyższej niż wynikającej z umowy.”

5. W załączniku nr 5 do SIWZ w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 9-17 o brzmieniu „
„9. Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Dostawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy, w formie pisemnego aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:

- 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- na zasadach i w sposób określony w ust. 10 - 16, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Dostawcę.

10. Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 2 lub 3, będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Dostawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Dostawcę w związku z wejściem w życie

przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub dokonujących zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.

11. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 9 pkt 2, wynagrodzenie Dostawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą wzrostowi kosztu Dostawcy w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzeń Pracowników świadczących Dostawy do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia. Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Dostawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników świadczących Dostawy, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.
12. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 9 pkt 3, wynagrodzenie Dostawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą zmianie kosztu Dostawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia Pracownikom świadczącym Dostawy. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Dostawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników Świadczących Dostawy, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Dostawy.
13. W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 9, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Dostawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Dostawcy powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Dostawcy.
14. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 9 pkt 2 lub pkt 3, jeżeli z wnioskiem występuje któraś ze stron, Dostawca jest on zobowiązany dołączyć do dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności:
 - 1) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Dostawy, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 9 pkt 2, lub
 - 2) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Dostawy, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Dostawcę, z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 9 pkt 3.
15. W terminie 7) dni roboczych od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 13, Strona, która otrzymała wniosek, przekaze drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie należne Dostawcy powinno ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz z uzasadnieniem.
16. W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 13. „

6. W siwz w załączniku nr 5 par 7 ust. 1 pkt C) otrzymuje brzmienie „c)1% wartości brutto liczonej od umownej wartości dzierżawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 4 ust. 1 umowy (dotyczy pakietu nr 1).

7. W SIWZ w załączniku nr 5 par 4 dodaje się ust. 7 o brzmieniu „1. Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty uszkodzeń wynikających z nieprawidłowego użytkowania aparatu.”

8. W SIWZ w cz. X Składanie i otwarcie ofert i procedura wyboru oferty: i pkt 5. zapisy „16.11.2016” zastępuje się zapisami „25.11.2016”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach przedłużeniu do dnia 25.11.2016 ulega termin składania i otwarcia ofert. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem


Kierownik Sekcji
ds. Zamówień Publicznych
mgr Adam Pietrzyk